
09.-10.05.2015 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/ZG4 BW 2015

Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1
2.1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Westhäusler, Norbert 3008 SLG Bruchsal 6 4 1 0 0 9 94

2 König, Markus 21510 SLG Baden-Yburg 8 5 1 0 0 6 93

3 Baumann, Stephan 23602 SLG Bruchsal 4 2 4 0 0 10 90

4 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 4 7 3 0 0 6 87

5 Knopf, Andreas 46397 SLG Hilsenhain 3 6 3 1 0 7 85

6 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 5 5 4 1 1 4 79

7 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 1 7 6 1 0 5 78

8 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 2 6 3 2 1 6 77

9 Baumann, Arnold 3054 SLG Bruchsal 3 10 1 2 1 3 77

10 Stößer, Thomas 40702 SLG Baden e.V. 4 5 2 3 2 4 72

11 Scheiner, Florian 49883 SLG Target Sindelfingen 1 7 5 2 1 4 72

12 Schmidt, Helmut 42412 SLG Urbach-Rems 6 2 3 4 2 3 70

13 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 1 6 6 1 2 4 69

14 Koke, Peter 34847 SLG Baden e.V. 3 5 4 5 2 1 62

15 Bartosik, Dieter 17203 SLG Team Edelstahl Böblingen 3 1 10 4 1 1 62

16 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 4 4 3 4 4 59

17 Janiszewski, Jörg 42970 SLG Rosenfeld 1 6 4 4 3 2 59

18 Ambiel, Patrick 47762 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 2 4 6 3 4 57

19 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 2 8 2 4 1 56

20 Quarg-Schaupp, Martin 29597 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 2 6 1 8 2 43

21 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 0 6 2 1 8 2 42

22 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 0 3 4 6 7 0 36

23 Deutsch, Rudolf 47152 SLG Team Edelstahl Böblingen 1 2 0 6 9 2 35

24 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 0 3 4 3 9 1 35

25 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 1 4 0 4 11 0 29
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09.-10.05.2015 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/ZG4 BW 2015

Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1
2.1.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bruchsal 1 261

Baumann, Arnold 3054 77

Baumann, Stephan 23602 90

Westhäusler, Norbert 3008 94

2 SLG Baden e.V. 1 176

Koke, Peter 34847 62

Lucke, Alexander 30281 42

Stößer, Thomas 40702 72

Terhaag, Andreas 43710 29
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09.-10.05.2015 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/ZG4 BW 2015

Einzelwertung - D.11A Zielfernrohrgewehr 1 Mod.A
2.1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach 40 38 37 38 40 13 7 193

2 Martsch, Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 38 38 38 37 40 12 7 191

3 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 36 36 38 36 28 8 6 174

4 Eisenmann, Thomas 45141 SLG Stebbach 32 33 33 35 30 3 6 163

5 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 32 31 31 31 36 2 5 161

6 Scheiner, Florian 49883 SLG Target Sindelfingen 31 28 36 35 28 5 3 158

7 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 34 38 37 23 24 3 8 156

8 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 32 25 32 38 29 4 5 156

9 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 30 29 28 33 36 3 4 156

10 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 35 32 35 21 26 2 4 149

11 Stößer, Thomas 40702 SLG Baden e.V. 33 28 27 26 22 2 1 136

12 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 23 27 21 26 35 3 2 132

13 Häfner, Jochen 44028 SLG Crailsheim 24 18 17 28 29 1 3 116

14 Eisenmann, Margit Maria 45209 SLG Stebbach 22 22 18 26 27 1 2 115

15 Barth, Klaus 45427 SLG Crailsheim 24 26 22 16 22 0 1 110

16 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 22 16 21 23 28 1 3 110

17 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 17 22 12 27 29 0 1 107

18 Wutzer, Horst 49624 SLG Esslingen/Neckar e.V. 26 26 19 9 22 1 3 102

19 Stemmer, Uwe 13970 SLG Stebbach 20 8 14 31 19 2 2 92

20 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 13 4 10 18 23 0 0 68

21 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 13 19 13 10 9 0 0 64

22 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach 6 12 14 12 9 0 1 53
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09.-10.05.2015 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/ZG4 BW 2015

Mannschaftswertung - D.11A Zielfernrohrgewehr 1 Mod.A
2.1.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 503

Holder, Helmut 24619 156

Martsch, Erich 3152 156

Martsch, Michaela 46988 191

Wutzer, Horst 49624 102

2 SLG Stebbach 1 471

Eisenmann, Bernd 43491 193

Eisenmann, Margit Maria 45209 115

Eisenmann, Thomas 45141 163

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 281

Martin, Paul D. 49852 149

Mohring, Jörg Karl 50667 64

Riek, Jürgen 47167 68
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09.-10.05.2015 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/ZG4 BW 2015

Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK
2.1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 3 4 6 3 0 4 75

2 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 2 6 3 4 1 4 71

3 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 3 4 4 4 2 57

4 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 5 3 4 7 1 42

5 Schreyer, Franz 14504 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 0 1 4 4 11 0 24
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